
Jakub Bakeš
Tel.: +420 725 381 211
E-mail: realitomat@gmail.com

Číslo nabídky: 0011
black-reality.cz/reality/56511/

 

Podnájem, mezonetový byt 2kk, 55 m2, Praha 5 -
Košíře
Cetyňská 7, Praha, Hlavní město Praha
15 000 Kč / měsíc
Nabízím k pronájmu mezonetový byt 2kk, který je umístěn v 1. nadzemním podlaží, kde najdete místnost o velikosti 22 m2.
V této místnosti přístupné z chodby domu najdete novou kuchyňskou linku Ikea, která je vybavena sklokeramickou deskou,
troubou. Myčka není. Tato místnost může sloužit jako kuchyň s obývacím pokojem. Dále je zde jídelní stůl, 4 židle a lednice.
Tento byt má přístavbu do suterénu domu, kde najdeme prostornou chodbu. Aktuálně je zde postel s matrací. Dále zde
najdeme koupelnu s rohovou vanou, umyvadlem. Samostatné wc, kde je přípojka na pračku. Pračka se sušičkou nejsou k
dispozici. Dále je zde samostatná komora. Z chodby je také přístup do prostorné ložnice s postelí 180 x 200 bez matrace.
Internet v domě Vodafone. Dům má k dispozici prostornou zahradu. Možnost trvalého pobytu a parkování na modré zoně.
Možnost dohody na případném dovybavení s majitelem. Zajemci nesmí mít exekuce a insolvence, což si před podpisem
podnájemní smlouvy ověřujeme. Prosím ideálně o emailovou komunikaci, zavolám Vám zpět. Když napíšete něco o sobě,
bude to super.

http://www.black-reality.cz/reality/56511/

